Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750624511
471

000750624511
446

000750179163
852

000750135704
023

000007053001
481

000750105826
178

000000007502
014

000060538873
497

CLAVE

PROD SERV

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

44121708-
Marcadores

44121707-
Lépices de
colores

44121707-
Lépices de
colores

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

DOMICILIO FISCAL: 11520

CANTIDAD DESCRIPCION

4 HERMETICO

4 HERMETICO

1 VASO 8 0OZ

4 PINES

1 PRCL JR 24

1 COLORES

1 HERSHEYS KIS

2 GV PLATO

Base: 58.62,Impuesto:

Base: 58.62,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

Base: 82.76,Impuesto:

Base: 81.90,Impuesto:

Base: 56.90,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

14:13:00

18 de Noviembre del 2022

IBAFE166464

C8352439-C565-43EA-A119-17AD5D52FBA9

VALOR
UNITARIO
$14.66

% Importe: $9.3
$14.66

% Importe: $9.3
$28.45

uota: 16.000000% Importe: $4.5

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

$20.69

% Importe: $13
$81.90

uota: 16.000000% Importe: $13

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000

$56.90
% Importe: $9.1

$20.50

% Importe: $0.00
$25.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

UNIDAD

IMPORTE DESCUENTO

[*3)

[e3]

o

% Importe: $8.0

$58.62

$58.62

$28.45

$82.76

$81.90

$56.90

$20.50

$50.00

MG: TICKET No: 287898684621289320641 TR No: 5432

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$437.74
$66.76

$0.00
$504.50
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CADENA ORIGINAL

[11.1/C8352439-C565-43EA-A119-17AD5D52FBA9|2022-11-

18T15:14:00|SST060807KUO|p/dRGW Yu2N79g15QwYRU32swLZ5kwTAbberCAHdhcTh3wHESD1LIDycGAENGPSZQXrpwPGzplkciN18RWNMIohX6uw2vX4QGX4mIScjsWeTQHgBvwrWboJKw
UVK+c0aB99nS5ryJNSK4JfF/438]8f+jU5aBZnyWURPDIiyBBjc+qgon2cSjdJ0opSglp+NgeCNktePv2W8U/agLhtrkcBid5CeXU1Q0/0GoqCWestiJgie/ge0Y VW+pRIE1IXZ5HEOY bV lu+
zDyqvb5me8t9kMFvP9bajAQQCmMmMPyc9j3pxrSjtitlILoodZNW2bh6nwkl6MJsStao5pCPEXUzXJofiw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p/dRGWYu2N7g15QwYRU32swLZ5kwTAbberCAHdhcTh3wHESD1LIDYycGAEN6PSZQXrpwPGzplkciN18RWNMIohX6uw2vX4QGX4mIScjsWeTQHgBvwrWboJKwUVK+
c0aB99nS5ryIJNSK4JfF/438]8f+jU5aBZnyWURPDiyBBjc+qgon2cSjdJ0opSglp+NgeCNktePv2W8U/agL htrkcBid5CeXU1Q0/0GoqCWestiJgie/ge0Y VW+pRIE1IXZ5HEQY bV Iu+
zDyqvb5me8t9kMFvP9bajAQQCMmMPyc9j3pxrSjtitlILoodZNW2bh6nwkI6MJsStao5pCPEXUzXJofiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rWlauXX2cW64w4Jrhg312Za45TJ6cnifc5unON7wzjgSM+fKRQo61bTYDY/gRiaTYhUSaSaXoNQUdzH4UOKkuBb7+IP/+

fhAQWpXOkI8GHW/UNBHLADA9Jz2EyQX AL LewFCFEtTSWS2ATadqysI6pGtI2 TveVjjoeloLx0JHms/qKrvngzeEuApbIKooXsN3OMF50Q0izDu2WzPc26+NPad TQZcMe73mrgl2IB+
824afTyUdVN21bmrHmI/SsieaUeyxbmgFTILSvO6NxnRzT0am8gl7SogPt192z1BLt+gAWNIuk39y/s9ESUHNJIT2x1a2U+g50RdEruvY10ZzIA==

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 18 de Noviembre del 2022 14:13:00
Fecha y hora de certificacion: 18 de Noviembre del 2022 15:14:00

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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