

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2022 14:13:00	IBAFE166464
FOLIO FISCAL	
C8352439-C565-43EA-A119-17AD5D52FBA9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750624511 471	52152002-Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	4	HERMETICO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$58.62
000750624511 446	52152002-Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	4	HERMETICO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$58.62
000750179163 852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45
000750135704 023	44121708-Marcadores	4	PINES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$82.76
000007053001 481	44121707-Lápices de colores	1	PRCL JR 24	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90
000750105826 178	44121707-Lápices de colores	1	COLORES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.90	\$56.90
000000007502 014	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HERSHEYS KIS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50
000060538873 497	52151502-Platos desechables para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00

MG: TICKET No: 287898684621289320641 TR No: 5432

TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS CUATRO PESOS 50/100 M.N.)
--

TOTAL
SUBTOTAL
002-IVA 16.000000%
002-IVA 0.000000%
TOTAL

||1.1|C8352439-C565-43EA-A119-17AD5D52FBA9|2022-11-18T15:14:00|SST060807KU0|p/dRGWYu2N7g15QwYRU32swLZ5kwTABberCAHdhcTh3wHE5D1LIDycGdEN6PsZQXrpwPGzplkciN18RWNMlohX6uw2vX4QGX4mIScjsWeTQHqBvwrWboJKwUVK+cOaB99nS5ryJNSK4JfF/438j8f+jU5aBZnyWURPDiyBBjc+qgon2cSjdJ0opSglp+NqeCNktePv2W8U/agLhtrkcBid5CeXU1Q0/oGoqCWcstiJgie/ge0YVW+pRiE1xZ5HE0YbVlu+zDyqvb5me8t9kMFvP9bajAQQCmmPyc9j3pxrSjtjlLoodZNW2bh6nwkl6MJsStao5pCPEXUzXJofiw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p/dRGWYu2N7g15QwYRU32swLZ5kwTABberCAHdhcTh3wHE5D1LIDycGdEN6PsZQXrpwPGzplkciN18RWNMlohX6uw2vX4QGX4mIScjsWeTQHqBvwrWboJKwUVK+cOaB99nS5ryJNSK4JfF/438j8f+jU5aBZnyWURPDiyBBjc+qgon2cSjdJ0opSglp+NqeCNktePv2W8U/agLhtrkcBid5CeXU1Q0/oGoqCWcstiJgie/ge0YVW+pRiE1xZ5HE0YbVlu+zDyqvb5me8t9kMFvP9bajAQQCmmPyc9j3pxrSjtjlLoodZNW2bh6nwkl6MJsStao5pCPEXUzXJofiw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

rWlauXX2cW64w4Jrhq312Za45TJ6cnifc5un0N7wzjgSM+fKRQo61bTYDY/gRiaTYhUsaSaXoNQUdzH4UOKkuBb7+IP/+fhAQWpXOk98GHw/uN6HLdDd9Jz2EyQXALewFCFEtTSwS2ATA9qysl6pGftl2TvcVjj0el0Lx0JHms/qKrvnqzeEuApblKooXsN3OMF5oQOizDu2WzPc26+NPadTQZcMe73mrgI2IB+824afTyUdVN21bmrHml/SsieaUeyxbmgFT9LSv06NxnrzT0am8gl7SogPtI92z1BLt+qAWnluk39y/s9EsuHNJT2x1a2U+g5oRdEruvY1OZZIA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62740 a 18 de Noviembre del 2022 14:13:00	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Noviembre del 2022 15:14:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		